
ΑΔΗΜ 396_17 Ζαλογγο οικοδομικα & αδρανη υλικα.docx
σελίδα 1 από 3

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α Πρέβεζα : 2017-07-19

Δ Η Μ Ο Σ  Π Ρ Ε Β Ε Ζ Α Σ Αριθ. Πρωτ. : 21154

Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Η  Υ Π Η Ρ Ε Σ Ι Α
Τμήμα Προμηθειών

Ταχ. δ/νση : Βενιζέλου & Μπαχούμη 2 Πρέβεζα

Απευθείας ανάθεση: «Προμήθεια οικοδομικών &
αδρανών υλικών 2017, Δ.Ε. Ζαλόγγου».

Ταχ. Κώδικας : 4 8 1  0 0
URL : w w w . d i m o s p r e v e z a s . g r
E-mail : promithies.dimou.prevezas@gmail.com
Πληροφορίες : Φ ω τ ό π ο υ λ ο ς  Α ν α σ τ ά σ ι ο ς Προϋπολογισμός: €24.000,00

FAX : 2 6 8 2 3 6 0 6 9 2
ΤΗΛ. : 2 6 8 2 3 6 0 6 8 9ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 396/2017

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας,
Έχοντας υπόψη:

 Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114 τ. Α΄/08.06.2006) «Δημοτικός & Κοινοτικός Κώδικας», άρθρο 209.

 Τις διατάξεις του N.3852/10 (ΦΕΚ 87 τ. Α΄/07.06.2010): «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», άρθρο 58.

 Τις διατάξεις του Ν.3731/2008 N. 3731/2008 (ΦΕΚ 263 τ. Α΄/23.12.2008) «Αναδιοργάνωση της δημοτικής αστυνομίας
και ρυθμίσεις λοιπών θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών», άρθρο 20 §13.

 Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147 τ. Α΄/08.08.2016): «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», άρθρα 116, 118 & 120.

 Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145 τ. Α΄/5.8.2016) : «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες».

 Την αριθμ. 525/20-06-2017 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής
Υπηρεσίας επί της ανωτέρω απόφασης (ή πρότασης) ανάληψης υποχρέωσης, βάσει της οποίας βεβαιώνεται:

—η ύπαρξη σχετικής πίστωσης στον προϋπολογισμό του Δήμου,
—η συνδρομή των προϋποθέσεων της § 1 του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016, και,
—η δέσμευση στα λογιστικά βιβλία του Δήμου της αντίστοιχης πίστωσης, με αριθμό καταχώρησης α/α 536.

 Την ανάγκη του Δήμου για «Προμήθεια οικοδομικών & αδρανών υλικών 2017, Δ.Ε. Ζαλόγγου» προϋπολογιζόμενης
δαπάνης €24.000,00.

 Την Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής αριθ. 417/2017 βάσει της οποίας :
—Διατίθεται η απαιτούμενη πίστωση για την αντιμετώπιση της προκαλούμενης δαπάνης (N.3852/10 (ΦΕΚ 87 τ. Α΄/07-

06-2010, άρθρο 72),
—Αναλαμβάνεται δημοσιονομική δέσμευση ποσού €24.000,00 σε βάρος του ΚΑΕ 02.30.7333.623 του ισχύοντα προϋ-

πολογισμού που φέρει αριθμό καταχώρησης α/α 536 στο Μητρώο Δεσμεύσεων (N.3871/10 (ΦΕΚ 141 τ.
Α΄/17.08.2010).

 Την με αριθ. Πρωτ. 18936/26-06-2017 πρόσκληση οικονομικού φορέα Σπυρέλη Σταυρούλα προς υποβολή προσφο-
ράς για την ομάδα Α΄ των ειδών (Ν.4412/16, άρθρο 120).

 Την με αριθ. Πρωτ. 18935/26-06-2017 πρόσκληση οικονομικού φορέα Ζιάκα Μαρία προς υποβολή προσφοράς για
την ομάδα Α΄ των ειδών (Ν.4412/16, άρθρο 120).

 Την 19364/20-06-2017 εμπρόθεσμη προσφορά οικονομικού φορέα Σπυρέλη Σταυρούλα που υποβλήθηκε στο Δήμο
Πρέβεζας,

 Την 19872/05-07-2017 εμπρόθεσμη προσφορά οικονομικού φορέα Ζιάκα Μαρία που υποβλήθηκε στο Δήμο Πρέβε-
ζας, Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Εγκρίνουμε τη διενέργεια «Προμήθεια οικοδομικών & αδρανών υλικών 2017, Δ.Ε. Ζαλόγγου» προϋπολογιζόμε-
νης δαπάνης €24.000,00 με Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

2. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές του κατωτέρω πίνακα :

ΑΔΑ: ΨΙΚΞΩΞΧ-ΔΣΘ



ΑΔΗΜ 396_17 Ζαλογγο οικοδομικα & αδρανη υλικα.docx
σελίδα 2 από 3

ΟΜΑΔΑ	Α΄

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΑΣ

(άνευ
ΦΠΑ)

ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΔΑΠΑΝΗ

(άνευ
ΦΠΑ)

1) Χρώματα ακρυλικά (συσκευασία 10 lt) τεμάχιο 28,21 65 1.833,64

2) Χρώματα πλαστικά (συσκευασία 10 lt) τεμάχιο 22,00 100 2.200,00

Καθαρή αξία 4.033,64

ΦΠΑ 24% 968,07

Δαπάνη 5.001,71

3. Αναθέτουμε απευθείας την προμήθεια των ειδών της ομάδας Α΄ στον οικονομικό φορέα:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΦΜ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙ-
ΑΣ

Σπυρέλη Σταυρούλα του Γεώργιου Κανάλι Πρέβεζας 125327016 Τηλ. 2682051281

4. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές του κατωτέρω πίνακα :
ΟΜΑΔΑ	Β΄

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΑΣ

(άνευ
ΦΠΑ)

ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΔΑΠΑΝΗ

(άνευ
ΦΠΑ)

1) Άμμος m3 24,16 40 966,40

2) Χαλίκι m3 20,09 30 602,70

3) Πλάκες πεζοδρομίου 40X40 τεμ 8,06 200 1612,00

4) Πέτρα ακανόνιστη m2 6,17 150 925,50

5) Λαμαρίνα γαλβανισμένη (ρολό) Kgr 2,00 200 400,00

6) Λαμαρίνες κυματιστές 2μ τεμ 8,06 50 403,00

7) Κοιλοδοκοί 80X40 mm m 3,89 100 389,00

8) Κοιλοδοκοί 40X40 mm m 2,40 100 240,00

9) Ασβέστης (σακουλάκια) τεμ 1,60 215 344,00

10) Τσιμέντα 50 Kgr τεμ 6,44 200 1288,00

11) Έτοιμος σοφάς (συσκευασία 40Kgr) τεμ 6,44 100 644,00

12) Τουβλέτες τεμ 0,55 2.000 1.100,00

13) Πλέγματα κολλητά 5X5 στο 1,50μ ύψος και μήκος 20μ τεμ 32,00 20 640,00

14) Πλέγματα πονταριστά 6X10 στο 1,20μ ύψος και μήκος
20μ τεμ 25,00 20 500,00

15) Πλέγματα πονταριστά 6X10 στο 1,50μ ύψος και μήκος
20μ τεμ 28,33 20 566,60

16) Σωλήνες Γ1/4" (ίντσες) μήκους 2,00μ (τεμ) τεμ 3,23 400 1292,00

17) Δομικά πλέγματα ΤΙ39 τεμ 17,44 75 1308,00

18) Δομικά σίδερα (οπλισμός S500) διαφόρων διατομών
και διαστάσεων Kgr 00,84 2.500 2.100,00

Καθαρή αξία 15.321,20

ΦΠΑ 24% 3.677,09

Δαπάνη 18.998,29

5. Αναθέτουμε απευθείας την προμήθεια των ειδών της ομάδας B΄ στον οικονομικό φορέα:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΦΜ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙ-
ΑΣ

Ζιάκα Μαρία του Χρήστου Ωρωπός Πρέβεζας 046531897 Τηλ. 2682031300

ΑΔΑ: ΨΙΚΞΩΞΧ-ΔΣΘ



ΑΔΗΜ 396_17 Ζαλογγο οικοδομικα & αδρανη υλικα.docx
σελίδα 3 από 3

6. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση καλύπτεται από ίδιους πόρους, όπου στον προϋπολογι-
σμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί πίστωση σε βάρος του ΚΑΕ 02.30.7333.623.

7. Η παρούσα ανάθεση ισχύει ως την 31/12/2017, καταληκτική ημερομηνία εμπρόθεσμης ολοκλήρωσης του συμβατικού
αντικειμένου.

8. Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει με χρηματικό ένταλμα πληρωμής κατόπιν σύνταξης βεβαίωσης παραλαβής που
θα συνοδεύεται από ισόποσο παραστατικό δαπάνης και τα προβλεπόμενα από το νόμο δικαιολογητικά.

9. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα προσδιοριστούν οι ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις
τεχνικές προδιαγραφές υλοποίηση του συμβατικού αντικειμένου.

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Χρήστος Ε. Μπαΐλης

ΑΔΑ: ΨΙΚΞΩΞΧ-ΔΣΘ


		2017-07-19T13:19:42+0300
	Athens




